Duplicetur.

Arnoldus Buc de Lijt medietatem annui et hereditarii census duorum aureorum denariorum communiter gulden peter vocatorum boni auri et justiponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendi hereditarie nativitatibus Domini ex molendino venti de Bakel atque ex attinentiis et juribus eiusdem molendini venti singulis et universis quem censum Theodericus Schout sutor ad opus sui et ad opus Yde de Os #olim# sue uxoris erga Willelmum filium quondam Willelmi de Beest emendo acquisierat atque reliquam medietatem eiusdem hereditarii census duorum aureorum denariorum communiter gulden peter vocatorum auri et ponderis ut

premittitur quam medietatem dictus Theodericus Schout erga Johannem Buc de Beirgulen et Agnetem filiam quondam Gerardi dicti Bouwelken simul cum quibusdam aliis hereditatibus emendo acquisierat et quas medietatem et medietatem dicti hereditarii census predictas dictus Albertus Buc erga prefatum Theodericum Schout (dg: emendo) acquisierat prout in litteris legitime (dg: supportavit) #vendidit# dicto Theoderico Schout ad opus sui et ad opus Sophie sue uxoris filie quondam Huberti van den Wuwer ab eisdem quamdiu vixerint seu alter eorum vixerit in humanis #et non ultra# possidendas et habendas supportavit cum omnibus litteris quas habuit ut dicebat et jure (dg: hmi) promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere #ad vitam dictorum coniugum# tali conditione quod alter dictorum Theoderici et Sophie #coniugum diutius vivens in humanis# dictum censum integraliter ad suam vitam levabit scilicet postquam ambo mortui fuerint antedictus hereditarius census pleno hereditario jure et integraliter ad dictum Albertum si protunc vixerit in humanis sinautem ad proximores heredes eiusdem Alberti succedet et devolvetur (dg: dictis Theoderico Schout et sue uxori et suis here) heredibus dictorum Theoderici et Sophie coniugum in premissis extunc deinceps ?vel jure obtinendo promiserunt insuper dictus Albertus Buc et Emondus eius filius #maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Marcelii van der ?Oo# indivisi super habita et habenda quod ipsi mediantibus quibuscumque litteris promissionibus (dg: et ob) et obligationibus habitis et habendis numquam jus prosequantur quo mediante (dg: sol) solutio dicti census predictis Theoderico Schout et Sophie eius uxori ad eorum vitam seu alterius eorum impediri debeat quovis modo. Testes Dijnther et Uden datum 3<sup>a</sup> post vocem.

BP 1183 f 146r 10 di 22-05-1403.